
DVĚ NEVĚSTY A JEDNA SVATBA

PŘED KAŽDÝM VEČERNÍM PROGRAMEM PROMÍTÁME 15MINUTOVÝ PROPAGAČNÍ FILM O KLIMKOVICÍCH

ODPOLEDNÍ MARATÓN ANIMÁKŮ KE DNI DĚTÍ 

HLEDÁ SE PRINCEZNA - v 16.00 
CESTA ZA KRÁLEM TROLLŮ - v 17.45
Vstupné: 1 představení 60,-   2 představení 100,-   3 představení 120,-

Úterý 29. května v 18.00

Příběh televizní moderátorky Marie, která okouzlí snoubence své sestry, majitele 
venkovského pivovaru. Hrají: Anna Polívková, Andrea Hoffmanová, Jaroslav Plesl, 
Jan Dolanský, Bob Klepl, Eva Holubová, aj. ČR, 110 minut, vstupné: 100,-Kč

Připravujeme na červen:  

SÓLO: A STAR WARS STORY, NA KRÁTKO, NEUVĚŘITELNÝ PŘÍBĚH O OBROVSKÉ HRUŠCE, JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE

Snímek završuje dese�letou cestu filmovým světem studia Marvel a přináší  
na stříbrná plátna nejsmrtonosnější a nejul�mátnější válku všech dob. 

Dobrodružná detek�vní animovaná komedie vypráví největší případ sádrové verze 
legendárního detek�va, který pátrá po hromadném mizení zahradních trpaslíků.
USA, VB,  95 minut, české znění, vstupné: 110,-   dě� 90,-

Nová dobrodružství komiksového hrdiny. Akční, dobrodružný, komedie, sci-fi.
USA, 120 minut, vstupné: 130,-

Čtvrtek 3. května v 18.00

AVENGERS: INFINITY WAR

USA, 160 minut, české znění, vstupné: 130,-   dě� 110,-

Čtvrtek 10. května v 18.00
FILM PRO NÁROČNÉHO DIVÁKA

TGM OSVOBODITEL

Pondělí 14. května v 18.00

SHERLOCK KOUMES

Pondělí 21. května v 18.00

DEADPOOL 2 

Neděle 27. května - 

V HUSÍ KŮŽI - ve 14.15

kis.mesto-klimkovice.cz     e-mail: kino-klimkovice@seznam.cz     tel: 556 420 036     Dělnická 362, Klimkovice     Facebook: Panorama Klimkovice

Život a osudy filozofa, poli�ka a prvního prezidenta Československé republiky 
v dokumentárním filmu režisérky Věry Chy�lové. Film uvádíme ke kulatým výročím, 
která si připomínáme v roce 2018. ČR, 80 minut, vstupné: 55,-


	Stránka 1

